AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022 – PRA 2022/000305

O Conselho Regional de Biologia da 3ª Região torna público a

reabertura de prazo da sessão pública de Pregão Eletrônico – Edital nº
03/2022 – escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
empresa para prestação de serviço de gerenciamento e controle de
abastecimento do veículo do CRBio-03 e deslocamento dos funcionários
por automóvel, junto à rede de postos e estabelecimentos credenciados,
em razão da retificação do Edital, excluindo a exclusividade de
participação de empresas ME/EPP após a análise de Impugnação do
Edital nº 03/2022. A nova data da sessão está marcada para o dia
08/09/2022, às 10h, no endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

Porto Alegre, 24 de agosto de 2022.

Biol. Dra. Clarice Luz
Presidente – CRBio 000478/03-D